
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 835 16 de Novembro de 2022  PG. 1/3

 

 
ATA DE ABERTURA PREGÃO Nº 030/2022 

REUNIÃO REALIZADA AS 09h00min. DO DIA 11/11/2022 
 

Aos 11 (onze) dias do mês de Novembro de 2022, às 09h00min na Sala de Reuniões 
da Prefeitura Municipal de Nantes, procedeu-se a suspensão Pregão Presencial nº 
030/2022, que dispõe sobre Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de auxílio 
alimentação, na forma de cartão de crédito pessoal, magnético/eletrônico, com 
chip, a serem utilizados pelos Servidores Públicos da Prefeitura Municipal de 
Nantes/SP, para aquisição de gêneros alimentícios em estabelecimentos 
comerciais credenciados, conforme quantidades, valores estimados e demais 
critérios definidos no Anexo I - Termo de Referência. Estavam presentes a 
Pregoeira Katia Gomes de Oliveira, e a equipe de apoio composta pela Senhora 
Elidiane Leticia Rocha Scatolon, o Senhor Murilo Henrique Peres. Dando início pleno 
aos trabalhos, constatamos compareceram como interessadas, entregando seus 
envelopes, sendo credenciadas as empresas: LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTOES LTDA -  CNPJ N° 19.207.352/0001-40, representada por CARLOS 
EDUARDO BATILANI -  BK INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA -  CNPJ 
N°44.305.929/0001-02, representada por ISADORA CUNHA PEREIRA DA SILVA, 
GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA -  CNPJ 
N°05.989.476/0001-82,    representada por CAROLINA BARROS DE MENDONÇA, 
VEROCARD REFEIÇÕES LTDA, CNPJ N°06.344.497/0001-41,    representada por 
CARLOS HENRIQUE NECCHI, M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - CNPJ 
N° 26.069.189/0001-62, representada por ELIESER BARBOSA DE SOUZA, ROM 
CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA - CNPJ N° 20.895.286/0001-28, 
representada por LUCAS TOLEDO, MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES 
E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 21.922.507/0001-72, representada por KAINAN 
PRADO GARBOSSA, BIQ BENEFICIOS LTDA - CNPJ N° 07.878.237/0001-19, sem 
credenciamento. Em seguida, a Pregoeira procedeu à abertura dos envelopes 
propostas das empresas credenciadas, passando a rubrica do conteúdo de todos os 
presentes. Na sequência, tratando-se de item único, e 08 participantes, a Pregoeira, 
em conjunto com a equipe de apoio decidiu suspender a sessão para conferência de 
propostas documentações previstas no item 7.4, e alíneas, em especial a alínea “h” 
(Apresentação de toda a documentação necessária para fins de comprovação de 
atendimento dos critérios de desempate previstos no parágrafo § 2º, do artigo 3º 
da Lei Federal nº 8.666/93). Comunicou ainda que a sessão será retomada para no 
dia 21/11/2022, as 09H:00MIN saindo os representantes intimados. Os envelopes de 
habilitação foram rubricados e acondicionados em caixa arquivo lacrado, passando a 
rubrica dos presentes.  Deu-se por encerrada a reunião e nada mais havendo a ser 
discutido, lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme vai pela Pregoeira, 
equipe de apoio e licitantes presentes. 

 
 

Nantes/SP, 11 de novembro de 2022 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mANKr3 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 835 16 de Novembro de 2022  PG. 2/3

 

 
 
 
 
 

KATIA GOMES DE OLIVEIRA 
PREGOEIRA 

 
 
 
 

ELIDIANE LETICIA ROCHA SCATOLON 
EQUIPE DE APOIO 

 
 
 

MURILO HENRIQUE PERES  
EQUIPE DE APOIO 

 
 
 

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA  
CNPJ N° 19.207.352/0001-40 

CARLOS EDUARDO BATILANI  
 
 
 

 BK INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA  
CNPJ N°44.305.929/0001-02 

ISADORA CUNHA PEREIRA DA SILVA 
 
 
 

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA   
 CNPJ N°05.989.476/0001-82  

 CAROLINA BARROS DE MENDONÇA 
 
 
  

VEROCARD REFEIÇÕES LTDA 
CNPJ N°06.344.497/0001-41  

   CARLOS HENRIQUE NECCHI 
 
 
 

 M&S SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA  
CNPJ N° 26.069.189/0001-62  

ELIESER BARBOSA DE SOUZA 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mANKr3 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 835 16 de Novembro de 2022  PG. 3/3

 

 
 
 
 

 ROM CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 
CNPJ N° 20.895.286/0001-28 

 LUCAS TOLEDO  
 
 
 
 

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA  
CNPJ N° 21.922.507/0001-72 
KAINAN PRADO GARBOSSA 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mANKr3 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-11-16T14:34:36-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




